
 

Разослан по эл.почте 03.11.16 
Соответствует оригиналу 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа с.Дзуарикау Алагирского района 

 

Приказ 

 

с. Дзуарикау 

 

 

30.08.2016                                                                                                          №  

Об утверждении Правил 

внутреннего трудового распорядка 

    В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и статьей 

190 Трудового кодекса Российской Федерации и в целях надлежащего 

регулирования вопросов организации труда, учитывая мнение Первичной 

профсоюзной организации сотрудников о согласовании приказа и текста 

Правил внутреннего трудового распорядка МКОУ СОШ с. Дзуарикау  

п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Утвердить прилагаемые Правила внутреннего трудового распорядка 

МКОУ СОШ с. Дзуарикау \приложение  

2. Установить, что Правила внутреннего трудового распорядка МКОУ СОШ 

с. Дзуарикау вступают в силу с «01» сентября 2016 г.  

3.Разместить настоящий приказ на официальном сайте МКОУ СОШ с. 

Дзуарикау.  отв Битарова Ю.Дж. 

4. Кочиевой Б.И. – делопроизводителю, при заключении трудовых договоров 

знакомить под роспись работников с Правилами внутреннего трудового 

распорядка.  

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой 

Директор                Р.К. Газданова 


